Протокол №1/21

Заседания Коллегии Союза арбитражных управляющих «Авангард»

г. Москва                                                                                                                             02.02.2021 г.

Кворум есть, заседание правомочно.

Приглашенные:

Евсеева И.И. (юрист САУ «Авангард», секретарь собрания).

Повестка дня.

1. Прием новых членов САУ «Авангард».

2. Аккредитация

3. Разное

За предложенную повестку дня голосовали «За» единогласно.

Заседание постановило:

Утвердить предложенную повестку дня.

Вопрос 1. Принять решение о приеме в члены Садайло А.И.

Решения о приеме в члены Союза вступают в силу с даты представления в Союз документов,

предусмотренных Положением «О порядке приема в члены и выхода из САУ «Авангард».

Вопрос 2.  Аккредитовать на 1 год следующие компании:

- ООО "Джи.Ю.Консалтинг"

- ООО "Финансовая-правовая группа "ЮРСИТИ"

- ООО Экспертно-кадастровый центр "Профессионал"

- ООО СО «ВЕРНА»

- ООО «МЕЖДУНАРОДНАЯ СТРАХОВАЯ ГРУППА»

- Акционерное общество "Новые информационные сервисы"

Персональная аккредитация по продаже имущества по делу № А56-79187/2016 ООО «Юлмарт

Девелопмент».

- ООО «РУССИЯ ОнЛайн»

Персональная аккредитация по продаже имущества по делу ООО "Авалон" № А53-29295/2012